
LIONELO LUUK FIX i-Size Fotelik
Samochodowy z ISOFIX w Kolorze Czarnym
Indeks: 785545 Producent: Lionelo Kod producenta: LO-LUUK FIX I-SIZE BLACK CARBON

Cena: 143.84 zł

Opis

LIONELO LUUK FIX i-Size Podwyższający Fotelik
Samochodowy dla Dzieci z ISOFIX, od 22 do 36 kg 125 –
150 cm, Grupa 2 i 3,Wygodne Siedzisko i Podłokietniki,
Zdejmowany Pokrowiec
Producent: Lionelo

Fotelik samochodowy LIONELO LUUK FIX i-Size to idealne rozwiązanie dla rodziców poszukujących bezpiecznego i
wygodnego fotelika dla swoich dzieci. Dzięki systemowi ISOFIX fotelik znacznie redukuje siły działające na dziecko
podczas nagłego hamowania lub kolizji, a jego montaż jest niezwykle prosty. Pasuje dla dzieci od 22 do 36 kg lub od 125
do 150 cm. Ponadto, fotelik posiada wskaźnik prawidłowej instalacji na złączach, co dodatkowo zwiększa bezpieczeństwo
podróży.

Wygodne siedzisko fotelika z pianki EPE dopasowuje się do wagi dziecka, odciążając kręgosłup. Tkanina fotelika jest
termoregulacyjna, co zapewnia komfort podczas podróży. Dodatkowo, obicie fotelika zapewnia oddychający materiał, który
pozwala na odprowadzenie potu i nadmiaru ciepła, zapewniając uczucie chłodu. Dziecko może również skorzystać z
wygodnych podłokietników podczas podróży.

Fotelik LIONELO LUUK FIX i-Size posiada zdejmowany pokrowiec, który jest łatwy w czyszczeniu - można go prać w
pralce na 30 stopni. Ponadto fotelik spełnia rygorystyczne normy bezpieczeństwa i-Size R130, co daje pewność, że podróż
dziecka będzie bezpieczna i komfortowa. Pozwól swojemu dziecku podróżować bezpiecznie i wygodnie z fotelikiem
LIONELO LUUK FIX i-Size!

SYSTEM ISOFIX: fotelik samochodowy Luuk Fix i-Size z systemem ISOFIX znacznie redukuje siły działające na
dziecko w przypadku nagłego hamowania lub kolizji. Jego montaż jest niezwykle łatwy. Przeznaczony dla dzieci od 22-
36 kg lub od wzrostu 125-150 cm. Fotelik podwyższający zawiera wskaźnik prawidłowej instalacji na złączach
WYGODNE SIEDZISKO: specjalna pianka EPE dostosowuje się do wagi dziecka przez co odciąża kręgosłup.
Wykorzystana tkanina w foteliku podwyższającym posiada właściwości termoregulujące. Dzięki wygodnym
podłokietnikom podróż jest przyjemna dla dziecka
ODDYCHAJĄCY MATERIAŁ: użyta tkanina i struktura pozwalaodprowadzić pot i nadmiar ciepła z powierzchni ciała
jednocześnie powodując uczucie chłodu. Wykorzystanie poliestru w obiciu tapicerki zwiększa komfort użytkownika
ZDEJMOWANY POKROWIEC: pokrowiec zastosowany w foteliku podwyższającym Luuk FIX i-Size jest przyjemny w
dotyku i przyjazny dla skóry dziecka. Materiał można bardzo łatwo wyczyścić oraz wstawić do pralki na 30 stopni jeśli
nie uda się wyczyścić fotelika odkurzaczem
PEŁNE BEZPIECZEŃSTWO: podwyższający fotelik samochodowy Luuk Fix i-Size został dokładnie przetestowany i
spełnia europejskie normy bezpieczeństwa i-Size R130



Wiek dziecka od 22 do 36 kg

Rodzaj montażu ISOFIX

Wymiary fotelika 125 – 150 cm

Kolor Czarny

Materiał 100% poliester

Model LO-LUUK FIX I-SIZE BLACK CARBON

waga przedmiotu: 2.4 kilograms
zalecana waga minimalna: 22 kilograms
punkt znaku wypunktowania: SYSTEM ISOFIX: fotelik samochodowy Luuk Fix i-Size z systemem ISOFIX znacznie
redukuje siły działające na dziecko w przypadku nagłego hamowania lub kolizji. Jego montaż jest niezwykle łatwy.
Przeznaczony dla dzieci od 22-36 kg lub od wzrostu 125-150 cm. Fotelik podwyższający zawiera wskaźnik prawidłowej
instalacji na złączach, WYGODNE SIEDZISKO: specjalna pianka EPE dostosowuje się do wagi dziecka przez co
odciąża kręgosłup. Wykorzystana tkanina w foteliku podwyższającym posiada właściwości termoregulujące. Dzięki
wygodnym podłokietnikom podróż jest przyjemna dla dziecka, ODDYCHAJĄCY MATERIAŁ: użyta tkanina i struktura
pozwalaodprowadzić pot i nadmiar ciepła z powierzchni ciała jednocześnie powodując uczucie chłodu. Wykorzystanie
poliestru w obiciu tapicerki zwiększa komfort użytkownika, ZDEJMOWANY POKROWIEC: pokrowiec zastosowany w
foteliku podwyższającym Luuk FIX i-Size jest przyjemny w dotyku i przyjazny dla skóry dziecka. Materiał można bardzo
łatwo wyczyścić oraz wstawić do pralki na 30 stopni jeśli nie uda się wyczyścić fotelika odkurzaczem, PEŁNE
BEZPIECZEŃSTWO: podwyższający fotelik samochodowy Luuk Fix i-Size został dokładnie przetestowany i spełnia
europejskie normy bezpieczeństwa i-Size R130
słowo kluczowe tematu: Foteliki samochodowe
marka: Lionelo
zalecane maksymalne obciążenie: 36 kilograms
poziom opakowania: unit
rozmiar: LUUK FIX I-SIZE
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: polish, english
rodzaj instalacji: Pas bezpieczeństwa
numer części: LO-LUUK FIX I-SIZE BLACK CARBON
styl: fotelik samochodowy
kolor: CZARNY
typ uprzęży: 5-punktowe
waga opakowania przedmiotu: 2.42 kilograms
producent: Lionelo
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903771705240
zalecane węzły przeglądania: 20806800031, 26956393031
skład materiału: 100% poliester
numer modelu: LO-LUUK FIX I-SIZE BLACK CARBON
orientacja: Do przodu
minimalny wiek producenta: 60
nazwa przedmiotu: LIONELO LUUK FIX i-Size Podwyższający Fotelik Samochodowy dla Dzieci z ISOFIX, od 22 do
36 kg 125 – 150 cm, Grupa 2 i 3,Wygodne Siedzisko i Podłokietniki, Zdejmowany Pokrowiec
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-21T12:33:27.841Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla niemowląt
materiał: Piana
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Waga fotelika 2.4 kg

Zdjęcia
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